平成 25 年９月 26 日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 六 丁 目 ８ 番 １ 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役  岡 村  陽 久

（コード番号：248 9  東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当上席執行役員  田 中  庸 一

電 話 番 号 03（5339）7122

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を市場で売却したことにより、投資有価証券売却益が発生いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

財務体質の改善及び資産の効率化を図るため

２．投資有価証券売却益の発生期間

平成 26 年３月期第２四半期

３．投資有価証券売却の内容

売却株式 当社保有の上場有価証券１銘柄

売却益 194百万円

４．業績への影響

上記売却益については、平成26年３月期第２四半期連結会計期間において特別利益として計上い

たします。平成26年３月期の業績予想につきましては、修正が必要な場合には速やかに開示いたし

ます。

以 上